
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 1497

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 13 listopada 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawowania nadzoru nad czynnościami związanymi z wyrobem 
wprowadzanym do użytku w komórkach i jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych 

przez Ministra Obrony Narodowej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 17 listopada 2006 r. o systemie oceny zgodności wyrobów przeznaczonych na po-
trzeby obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. Nr 235, poz. 1700, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 92, 
poz. 528) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie sprawowania nadzoru nad czyn-
nościami związanymi z wyrobem wprowadzanym do użytku w komórkach i jednostkach organizacyjnych podległych lub 
nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 47, poz. 312) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  przedstawicielu wojskowym – należy przez to rozumieć szefa/dyrektora rejonowego przedstawicielstwa wojsko-
wego albo pracownika wojska lub żołnierza rejonowego przedstawicielstwa wojskowego, upoważnionego do 
realizacji nadzoru nad czynnościami związanymi z wyrobem;”;

2) § 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„§ 3. Organem sprawującym nadzór nad czynnościami związanymi z wyrobem wprowadzanym do użytku jest 
szef/dyrektor RPW.

§ 4. 1. Szef/dyrektor RPW przystępuje do sprawowania nadzoru nad czynnościami związanymi z wyrobem, 
w zakresie określonym w umowie dostawy wyrobu, na polecenie dyrektora jednostki organizacyjnej, której jest 
podległe RPW.

2. Zamawiający, w ciągu 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy dostawy wyrobu, o której mowa w ust. 1, 
przekazuje kopię tej umowy właściwemu szefowi/dyrektorowi RPW.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak


		2013-12-10T15:44:56+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-10T15:45:29+0100




